
 

______________________________________________________________________________________________ 

Pris angiver indskud for erhvervelsen – Priserne er til forhandling 

Kontorets åbningstid: 

Mandag 13 – 19, Tirs/torsdag 13 – 17, Onsdag 9 – 13, Fredag 13 -16 

Telefon 43 73 61 00, brondbyhavn@Brondbyhavn.dk 

Pladser til genudlejning pr. 24. november 2025 

Fra havnen 

 Plads Plads 
størrelse 

Båd 
størrelse 

Plads 
type 

Pris 
DKK 

1 X-14 4 x 14 3,60 x 13 5 65.000 
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      

 

 

*Kun til motorbåd 

Priser fra medlemmer kan forhandles 

 

 

Fra medlemmer 

 Plads Plads 
størrelse 

Båd 
størrelse 

Plad
s 

type 

Pris DKK 

1 C-6 2,75 x 8 2,45 x 7 1 25.000 
2 C-36 2,75 x 8 2,45 x 7 1 17.000 
3 C+21 3 x 8 2,60 x 7 2 20.000 
4 C+22 3 x 8 2,60 x 7 2 20.000 
5 C+17 3 x 8 2,60 x 7 2 17.000 
6 C+13 3 x 8 2,60 x 7 2 15.000 
7 A-4 3 x 8 2,60 x 7 2 25.000 
8 A-1 3 x 8 2,60 x 7 2 25.000 

9 B-3 3 x 8 2,60 x 7 2 20.000 
10 B-11 3 x 8 2,60 x 7 2 22.000 
11 C+6 3 x 8 2,60 x 7 2 20.000 
12 F-9 3 x 10 2,60 x 9 3 26.000 
13 E-41 3 x 10 2,60 x 9 3 26.000 
14 E-33 3 x 10 2,60 x 9 3 20.000 
15 F-15 3 x 10 2,60 x 9 3 27.000 
16 G-24 3,5 x 12 3,10 x 11 4 61.000 
17 V-5 3,5 x 12 3,10 x 11 4 39.000 
18 H-97 3,5 x 12 3,10 x 11 4 45.000 
19 H-2 3,5 x 12 3,10 x 11 4 40.000 
20 N-11 3,5 x 12 3,10 x 11 4 47.500 
21 N-5 3,5 x 12 3,10 x 11 4 41.000 

22 K-9 3,5 x 12 3,10 x 11 4 45.000 
23 O-8 3,5 x 12 3,10 x 11 4 40.000 
24 I-16 3,5 x 12 3,10 x 11 4 55.000 
25 H-31 3,5 x 12 3,10 x 11 4 55.000 
26 P-31 4 x 14 3,60 x 13 5 80.000 
27 X-2 4 x 14 3,60 x 13 5 65.000 
28 L-7 4 x 14 3,60 x 13 5 90.000 
29 X-9 4 x 14 3,60 x 13 5 70.000 
30 X-13 4 x 14 3,60 x 13 5 60.000 
31 *D-5 4 x 10 3,80 x 9,5 6 90.000 
32 *D-4 4 x 12 3,80 x 11,5 6 70.000 
33 P-11 4,5 x 16 4,10 x 15 6 160.000 
34 P-22 4,5 x 16 4,10 x 15 6 135.000 
35 L-12 4,5 x 16 4,10 x 15 6 130.000 
36 R-27 5,5 x 20 5 x 15 9 150.000 
37      
38      
39      
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